
UCHWAŁA NR XXXII/203/2013
RADY GMINY JEMIELNO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do uchwały nr XXIII/148/2013 Rady Gminy Jemielno z dnia 29 stycznia 
2013r. w sprawie podziału Gminy Jemielno na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, 
poz.594 ze zm.), art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zm,) oraz art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.), działając na wniosek Wójta Gminy Jemielno 

Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do uchwały nr XXIII/148/2013 Rady Gminy Jemielno z dnia 
29 stycznia 2013r. w sprawie podziału Gminy Jemielno na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jemielno i sołectwach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym że przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się do 
wyborów przedterminowych i uzupełniających organów jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzanych 
w trakcie kadencji w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: F7E72423-7D72-40E8-818F-E3CF0E125C53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/203/2013 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Podział Gminy Jemielno na obwody głosowania 

Nr 
obwodu 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

1. Kietlów, Luboszyce, Równa, Uszczonów, 
Luboszyce Małe, Aleksandrówka,  Irządze, 
Ciechanów, Chorągwice, Lubów, Marcinówka 

Dom Kultury Luboszyce 15, 
56-209 Jemielno

2. Bieliszów, Majówka, Chobienia, Smolne, Borki, 
Zdziesławice, Śleszów, Jemielno, Łęczyca, 
Piskorze, Cieszyny 

Urząd Gminy Jemielno 81 
56-209 Jemielno

3. Psary, Czeladź Mała, Zawiszów, Daszów, 
Stanowice, Osłowice, Raczki, Piotrowice Małe 

Świetlica Wiejska Psary 44, 
56-209 Jemielno

Id: F7E72423-7D72-40E8-818F-E3CF0E125C53. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana załącznika Nr 1 do uchwały nr XXIII/148/2013 Rady Gminy Jemielno z dnia 29 stycznia 2013r.
w sprawie podziału Gminy Jemielno na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib
obwodowych komisji wyborczych podyktowana jest tym, iż w granicach obwodu głosowania musza się znaleźć
wszystkie nazwy miejscowości, łącznie z nazwami miejscowości, które nie są zamieszkałe zgodnie z ustawa
z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U.
z 2003.166.1612 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 13 grudnia 2012r.
w sprawie wykazu nazw miejscowości i ich części (Dz. U. 2013.200).

W uchwale Nr XXIII/148/2013 nie wpisano nazwy przysiółka :Aleksandrówka, Marcinówka, Raczki.
W związku z tym, iż nazwy przysiółków tych występują w wykazie nazw miejscowości należało ująć je
w załączniku do uchwały w sprawie podziału Gminy Jemielno na obwody głosowania i ustalenia ich numerów,
granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Id: F7E72423-7D72-40E8-818F-E3CF0E125C53. Podpisany Strona 1




